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Sprawozdanie z obrad Komisji Infrastruktury, Rozwoju i Polityki Przestrzennej Rady 
Miasta i Gminy Kórnik z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

 
Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 1200 w siedzibie Rady - Ratuszu                  

w Bninie. W obradach Komisji uczestniczyli członkowie Komisji, wiceburmistrz Sebastian 
Wlazły, powiatowy konserwator zabytków Wiesław Biegański, urzędnicy, mieszkańcy 
gminy. 

Radni przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji z dnia 20.03.2025 r. 
Na początku obrad Komisji członek zarządu ROD w Bninie przedstawił problem 

związany z budową ulicy Zwierzynieckiej w Bninie (uszkodzenie wodociągu będącego 
własnością ogrodu). 

Następnie odbyło się spotkanie z Powiatowym Konserwatorem Zabytków gdzie 
poruszano tematy związane z rewitalizacją rynku w Bninie, zagospodarowaniem Ucha 
Igielnego w Kórniku, zagospodarowaniem Półwyspu Szyja w Bninie, dokończeniem 
procedury planistycznej mpzp w Kórniku. 

Radni dyskutowali również na temat kryteriów dotyczących przejmowania dróg – 
przedstawiono propozycje kryteriów oraz wskazano potencjalne problemy związane                       
z przejmowaniem dróg prywatnych przez gminę. Temat będzie kontynuowany na następnych 
posiedzeniach Komisji. 

Członkowie Komisji zaopiniowali projekty uchwał w sprawach: 
a) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w Borówcu w rejonie ulicy Gruszkowej i Letniej, gmina Kórnik – 
pozytywna opinia członków Komisji, 

b) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działki o numerze ewidencyjnym 19/1 w obrębie geodezyjnym 
Kórnik, gmina Kórnik – pozytywna opinia członków Komisji, 

c) przejęcia od Powiatu Poznańskiego niektórych zadań publicznego zarządzania 
drogami powiatowymi – zarządzanie drogą powiatową 2480P w zakresie 
dotyczącym budowy chodnika w miejscowości Czmoń ul. Strażacka od ul. Polnej 
do ul. Malinowej. Przejęcie zadania nastąpi w terminie do dnia 31 grudnia  2026 
roku- pozytywna opinia członków Komisji.  

Członkowie Komisji zapoznali się z wykazem wniosków o ustalenie warunków 
zabudowy oraz korespondencją skierowaną do członków Komisji. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Infrastruktury, Rozwoju i Polityki 
Przestrzennej.  
      Sporządził  
        Adam Zydroń 


